_____________________________________________________________________________________________

Faculdade de Tecnologia de Garça - "Deputado Julio Julinho Marcondes de Moura"

________________________________________________________________________________________
www.fatecgarca.edu.br

Av. Presidente Vargas, 2331 • José Ribeiro • 17400-000 • Garça • SP • Tel.: (14) 3471.4723

PORTARIA FATEC/GARÇA Nº 28/2017, de 14 de novembro de 2017.

Suspensão de Acesso ao SIGA

A Diretora da Faculdade de Tecnologia de Garça - "Deputado Julio Julinho

Marcondes de Moura", no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte:

PORTARIA:

Artigo 1º - Fica suspenso o acesso ao Sistema de Gestão Acadêmica – SIGA dos

alunos que estiverem com pendências na Biblioteca da Faculdade de Tecnologia de

Garça - "Deputado Julio Julinho Marcondes de Moura".

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir desta data.

Prof.ª Dr.ª Cassia Regina Bassan de Moraes

Diretora